
Dettaglio canoneServizi inclusiDettagli veicolo

Il canoneI serviziIl veicolo

Colore Grigio Moda metallizzato

Interni

Motorizzazione Benzina, Potenza 88kw, 
Consumo Urbano 7 km/l, Emissioni CO2
122 g/km, Classe di Emissione AN, 
Trasmissione manuale

Quota Locazione

Quota Servizi

Canone totale

Tutti gli importi sono IVA inclusa

59,88 €

155,12 €

215,00 €

Anticipo 4.000 €

� Manutenzione
� Soccorso stradale e Traino
� Garanzia Assicurativa RCA (penale 250€)
� Limitazione di responsabilità per:
    - Incendio e furto (penale 500 €) 
    - Atti vandalici (penale 500 €) 
    - Eventi naturali (penale 500 €)
    - Danni accidentali (penale 500 €) 
    - Cristalli (penale 150 €) 
    - Eventi socio politici (penale 500 €) 
� Consegna a domicilio
� Servizi Telepass Pay Next di Auto 
Connessa

Condizioni di pagamento:
   � Mensile anticipato

* 100.000 km inclusi nel canone di 
noleggio. Al superamento di questa 
soglia:
   � Km supplementari:

Servizi esclusi

� No pneumatici
� No veicolo sostitutivo

Accessori ed optional

5DT Vernice metallizzata moda, 803 
Ruotino di scorta, Black Box, Installazi-
one Black Box, sensori di parcheggio 
posteriori, cruise control, Uconnect 7 con 
carplay/android auto, clima automatico.

Le dotazioni di serie del veicolo saranno 
quelle previste dalla casa costruttrice al 
momento della produzione. I valori sono 
quelli comunicati dal Costruttore al 
momento dell’offerta. Arval non risponde 
della correttezza dei medesimi così 
come di eventuali variazioni comunicate 
successivamente all’offerta.

- tra 100.000 e 115.000 km 3,78 €cent/km +
- oltre 115.000 km 7,55 €cent/km + IVA

Canone 215,00 €/mese

36 mesi

INCLUSI*

Durata

Km totali
FIAT 500X / 2019 / 5P/ Crossover / (PROMO 8) 
1.0 T3 120cv MT E6D Business



Km Inclusi* 100,000 in 3 anni

22,850 €

2,700 €

681 €

1,350 €

540 €

90 €

-9,000 €

-

7,471 € 8,432 €

39% 42%

100,000 in 3 anni

22,850 €

2,700 €

681 €

1,350 €

540 €

90 €

-9,000 €

5%

NOTE
Tutti gli importi sono IVA inclusa

* 100,000 km inclusi nel canone di noleggio

** Profilo assicurato: utilizzo tempo libero/casa/lavoro, area recintata privata, classe Cu5, nessun sinistro, uomo 44 anni, coniugato, Milano, impiegato, con diploma, 
patentato nel 1993, unico conducente, figli minori

Inclusa**

Inclusa

Inclusa

Incluso

Incluso

Non previsto

4,000 €

11,740 € 19,211 € 20,172 €
534 € 560 €215 €

-Costo auto

Assicurazione

Tassa di proprietà

Manutenzione
(ordinaria e straordinaria)

Lavaggio o Carburante

Telepass & Telepass Pay

Prezzo di rivendita

Anticipo

Tasso d’interesse

Costo totale 36 mesi

Costo al mese

Costo vs. NLT €

Costo vs. NLT %

I vantaggi del noleggio a lungo termine con Arval

NLT Arval Acquisto Leasing

Canone 215,00 €/mese

36 mesi

INCLUSI*

Durata

Km totali
FIAT 500X / 2019 / 5P/ Crossover / (PROMO 8) 
1.0 T3 120cv MT E6D Business


