



FIAT 500X / 2019 / 5P/ Crossover / (PROMO 8) 1.0 T3 120cv MT E6D Business

Canone	215,00 €/mese
Durata	36 mesi
Km totali	INCLUSI*

Il veicolo

Dettagli veicolo

Colore Grigio Moda metallizzato

Interni

Motorizzazione Benzina, Potenza 88kw, Consumo Urbano 7 km/l, Emissioni CO₂ 122 g/km, Classe di Emissione AN, Trasmissione manuale

Accessori ed optional

5DT Vernice metallizzata moda, 803 Ruotino di scorta, Black Box, Installazione Black Box, sensori di parcheggio posteriori, cruise control, Uconnect 7 con carplay/android auto, clima automatico.

Le dotazioni di serie del veicolo saranno quelle previste dalla casa costruttrice al momento della produzione. I valori sono quelli comunicati dal Costruttore al momento dell'offerta. Arval non risponde della correttezza dei medesimi così come di eventuali variazioni comunicate successivamente all'offerta.

I servizi

Servizi inclusi

- Manutenzione
- Soccorso stradale e Traino
- Garanzia Assicurativa RCA (penale 250€)
- Limitazione di responsabilità per:
 - Incendio e furto (penale 500 €)
 - Atti vandalici (penale 500 €)
 - Eventi naturali (penale 500 €)
 - Danni accidentali (penale 500 €)
 - Cristalli (penale 150 €)
 - Eventi socio politici (penale 500 €)
- Consegnna a domicilio
- Servizi Telepass Pay Next di Auto Connessa

Servizi esclusi

- No pneumatici
- No veicolo sostitutivo

Il canone

Dettaglio canone

Quota Locazione	59,88 €
-----------------	---------

Quota Servizi	155,12 €
---------------	----------

Canone totale	215,00 €
----------------------	-----------------

Tutti gli importi sono IVA inclusa

Anticipo	4.000 €
----------	---------

Condizioni di pagamento:

- Mensile anticipato

* 100.000 km inclusi nel canone di noleggio. Al superamento di questa soglia:

• **Km supplementari:**

- tra 100.000 e 115.000 km 3,78 €cent/km +
- oltre 115.000 km 7,55 €cent/km + IVA



**FIAT 500X / 2019 / 5P/ Crossover / (PROMO 8)
1.0 T3 120cv MT E6D Business**

Canone	215,00 €/mese
Durata	36 mesi
Km totali	INCLUSI*

I vantaggi del noleggio a lungo termine con Arval

	NLT Arval	Acquisto	Leasing
Km	Inclusi*	100,000 in 3 anni	100,000 in 3 anni
Costo auto	-	22,850 €	22,850 €
Assicurazione	Inclusa**	2,700 €	2,700 €
Tassa di proprietà	Inclusa	681 €	681 €
Manutenzione (ordinaria e straordinaria)	Inclusa	1,350 €	1,350 €
Lavaggio o Carburante	Incluso	540 €	540 €
Telepass & Telepass Pay	Incluso	90 €	90 €
Prezzo di rivendita	Non previsto	-9,000 €	-9,000 €
Anticipo	4,000 €	-	
Tasso d'interesse			5%
Costo totale 36 mesi	11,740 €	19,211 €	20,172 €
Costo al mese	215 €	534 €	560 €
Costo vs. NLT €		7,471 €	8,432 €
Costo vs. NLT %		39%	42%

NOTE

Tutti gli importi sono IVA inclusa

*100,000 km inclusi nel canone di noleggio

** Profilo assicurato: utilizzo tempo libero/casa/lavoro, area recintata privata, classe Cu5, nessun sinistro, uomo 44 anni, coniugato, Milano, impiegato, con diploma, patentato nel 1993, unico conducente, figli minori